

Årsredovisning

för

Stockholms Schakt & krantransporter AB

Org.nr. 556572-1445

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan-Fredrik A Leander Christander, Styrelseledamot

2025-10-31

Styrelsen för Stockholms Schakt & krantransporter AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet samt uthyrning av lastbilar, entreprenadmaskiner och kranbilar. Bolaget har sitt säte i Haninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 317 710	895 577	12 416 570	30 329 497	15 075 508
Resultat efter finansiella poster	668 287	-665 886	-2 942 173	106 115	1 209 895
Soliditet (%)	46,56	19,99	17,78	1,82	15,13

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 000	2 008 834	-665 886	1 455 948
Balanseras i ny räkning	0	0	-665 886	665 886	0
Årets resultat	0	0	0	668 287	668 287
Belopp vid årets utgång	100 000	13 000	1 342 948	668 287	2 124 234

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 342 948
Årets resultat	668 287
Summa	2 011 234

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	2 011 234
Summa	2 011 234

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 317 710	895 577
Övriga rörelseintäkter		619 319	609 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 937 029	1 504 777
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-334 747	-625 012
Övriga externa kostnader		-326 385	-452 481
Personalkostnader	2	-102 326	6 485
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 585	-221 566
Övriga rörelsekostnader		-109 327	-761 507
Summa rörelsekostnader		-1 000 369	-2 054 080
Rörelseresultat		936 660	-549 303
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-7 238	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-261 135	-116 583
Summa finansiella poster		-268 373	-116 583
Resultat efter finansiella poster		668 287	-665 886
Resultat före skatt		668 287	-665 886
Årets resultat		668 287	-665 886

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	723 102	835 080
Inventarier, verktyg och installationer	4	72 953	240 387
Summa materiella anläggningstillgångar		796 055	1 075 467
Summa anläggningstillgångar		796 055	1 075 467
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		819 769	518 069
Fordringar hos koncernföretag		2 470 000	0
Övriga fordringar		395 770	5 606 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 074	70 748
Summa kortfristiga fordringar		3 736 613	6 194 974
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 630	11 663
Summa kassa och bank		29 630	11 663
Summa omsättningstillgångar		3 766 243	6 206 636
SUMMA TILLGÅNGAR		4 562 297	7 282 103

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 000	13 000
Summa bundet eget kapital		113 000	113 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 342 948	2 008 834
Årets resultat		668 287	-665 886
Summa fritt eget kapital		2 011 234	1 342 948
Summa eget kapital		2 124 234	1 455 948
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		379 340	624 702
Skulder till koncernföretag	5	428 791	1 010 000
Summa långfristiga skulder		808 131	1 634 702
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		992 212	1 085 040
Skulder till koncernföretag		0	0
Övriga skulder		587 720	3 023 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	83 000
Summa kortfristiga skulder		1 629 932	4 191 454
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 562 297	7 282 103

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Typ av tillgång	10
Inventarier, verktyg och installationer	
Typ av tillgång	10

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 119 778	1 119 778
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 119 778	1 119 778
Ingående avskrivningar	-284 698	-172 720
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-111 978	-111 978
Utgående avskrivningar	-396 676	-284 698
Redovisat värde	723 102	835 080

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	336 817	5 337 003
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-216 896	-5 000 186
Utgående anskaffningsvärden	119 921	336 817
Ingående avskrivningar	-96 431	-1 440 186
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	65 069	1 453 343
Årets avskrivningar	-15 607	-109 588
Utgående avskrivningar	-46 969	-96 431
Redovisat värde	72 953	240 387

Not 5 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	428 791	1 010 000

Not 6 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	6 900 000	6 900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	72 952	3 792 089
Summa ställda säkerheter	6 972 952	10 692 089

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Västerhaninge

Jan-Fredrik A Leander Christander

Styrelseledamot

2025-10-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Stellan Anders Jeanson

Revisor

2025-10-31
